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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Oplysninger vedr. klagen fremgår af tillægsside til denne
kontrolrapport.
Blanket om retssikkerhed er fremsendt sammen med
kontrolrapport og tillægsside.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: På baggrund af en klage
over frosne fødevarer, (fra klager angivet som leveret med
overskredne temperaturkrav), er følgende kontrolleret:
Virksomhedens procedurer for modtagelse, registrering,
transport og levering af fødevarer i isolerede måltidskasser.
Kontrolleret 3 konkrete leveringer til klager. Virksomheden har
fremlagt dokumentation i form udskrifter af tidsforløb for de
konkrete leveringer (ud printede kopier er medtaget fra
kontrollen).
Levering 31-08-2022. Modtaget på
distributørens/virksomhedens lager 17:14:29, leveret ved
kunden, 12:55:21. ca. 19,45 timer under vejs.
Levering 07-09-2022. Modtaget på distributør/virksomhedens
lager 17:33:54, leveret ved kunden, 08:43:54. ca. 15,30 timer
under vejs.
Levering 14-09-2022. Modtaget på distributør/virksomhedens
lager 18:03:02, leveret ved kunden 09:54:07. ca. 16 timer
under vejs.
I de konkrete kontrollerede leverancer, er aftalte tidsfrister for
levering overholdt.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret procedurer for
håndtering og distribution af isolerede måltidskasser.
Virksomheden oplyser, at alle kølede og frosne fødevarer
distribueres i isolerede måltidskasser, som er pakket hos
leverandørerne.
Leverancerne/måltidskasserne distribueres jf. aftalerne i
almindelige varebiler.
Under forudsætning af, at aftalte tidsfrister for levering
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overholdes, er det leverandørens (virksomheden som pakker forsendelsen) ansvar at vurdere, om emballagen
og evt. køleelementer er tilstrækkelig til at sikre, at fødevarerne når frem til kunden uden at gældende
temperaturkrav overskrides.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


